Predvadzacie osobné vozidlo
ID: 0258001265  VIN: W1N9NOJB3PJ072204

Cas vytladenia ponuky: 25.04.2024 o 02:20.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk
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MERCEDES-BENZ EQA 300 4MATIC

Pocet najazdenych km Prvé prihlasenie

8 002 km 6/2023

Typ prevodovky Systém pohonu
Automaticka Pohon vsetkych kolies
Typ paliva Farba

Elektricky digitalna biela metaliza
Identifikacné &islo Cislo karosérie (VIN)
0258001265 W1N9NOJB3PJ072204
Interiér

imitacia koze ARTICO/mikrovlakno
MICROCUT cierna

Cena nového

63 000 € s DPH 0d 74136 €

H136-€

Mo6zete mat aj na splétky

0d 868 € mesaéne

Moznost odpoétu DPH
Ano

Dopliujtice informaciee

e Platnost STK 01.06.27, platnost EK 01.06.27 - A
Vas predajca

Motor-Car Bratislava, spol. s r.o.
Hodoninska 7
841 03 Bratislava

Adrian Balogh
+421902173700
A.Balogh@motor-car.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0261 bez emblému na blatnikoch vpredu

0270 anténa pre GPS

0286 batozinova siet na operadle vodica a spolujazdca
0287 operadla sedadiel vzadu sklopné

02U1 Zaluzie chladi¢a

0345 dazdovy senzor

0400 laktova opierka vzadu

0431 galvanizované radiace packy na volante

0446 dotykové pole

051U Callinenie stropu latka ¢ierna

0543 slne¢na clona s osvetlenym kozmetickym zrkadlom
0632 vysokovykonné svetlomety s LED

083B systém nabijania jednosmernym pridom (nabijanie DC)

08U6 prechod na ovladanie asisten¢ného systému na volante




Kéd vybavy
0904
0950
0B13
0B53
0B59
OEMT
0P17
0P49
OPDB
OPYA
0U35
0uU55
0U59
0U62

Popis vybavy

roz§irend sériova vybava

AMG Line

ochrana hrany loznej plochy s chrémovym vzhladom
akustickd ochrana okolia

DYNAMIC SELECT

elektromotor vzadu 70 kW/1 750 Nm
balik komfortnej vybavy KEYLESS-GO
balik zrkadiel

balik vybavy drovne 2

sériova vybava pre WEU

zasuvka na 12 V v batozinovom priestore
ndaprava s viacerymi ramenami

balik komfortu sedenia

balik osvetlenia a videnia

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
0053
00B2
00S3
013U
014U
016U
017U
020U
022U
0233
0235
0252
0266
0273
0293
0294
0259
02U8
0310
0331
0351
0355
0362
0365
0367
037B
039U
0413
0458
0475
0485
0500
0501
0502
0513
051B
0537
0546
0549
054H
0581
0586
05V3
0608
063B
06S8
070B
0720
073B
0772
079B
07B4
07s1
07S3

Popis vybavy

zmenovy rok 22/2

miesto vyroby vozidla Rastatt

zberna skupina krajin pre certifikaciu RED centralnej jednotky EHK
predvybava pre sluzby na dialku a navigacné sluzby
integracia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

predpriprava pre digitalne odovzdanie klti¢a
predvybava pre zdbavu MBUX

aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC
asistent parkovania PARKTRONIC

vnutorné zrkadlo automaticky zaclonitelné

aktivny asistent riadenia

funkcia vystrahy pri vystupovani

bo¢né airbagy vzadu

airbag na ochranu kolien

prechod nabijacieho kdbla s rezimom 2 na generaciu 5.1
chladivo alternativne

dvojity drziak poharov

ozdobny prvok podsvieteny

systém nudzového volania Mercedes-Benz

rozsirené funkcie MBUX

komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie sluzieb Mercedes me connect
navigécia na pevnom disku

predvybava pre Aktuélne informdcie o premavke
ndvod na obsluhu a servisné informdcie po slovensky
prvotriedne sluzby poskytované na dialku a sluzby nabijania
panoramatickd posuvna strecha

plne digitalny zdruZeny displej

systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

komfortny podvozok

vonkajSie zrkadla elektricky sklopné

360-stupnova kamera

3-ro¢né bezplatné aktualizécie kartografickych dat navigacie
asistent sledovania dopravnych znaciek

rating suboru krajin Euro NCAP

digitélne radio

aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti
multimedialny systém MBUX

ozdobné prvky so Spirdlovym vzhladom podsvietené
automaticka klimatizacia THERMOTRONIC
osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

index nosnosti a rychlostny index 103T XL

adaptivny asistent dialkového svetla

zésuvka vozidla

riadiaci kéd - HERMES 2.1B - zberna skupina krajin
vystraznd vesta pre vodica

pozdizny drziak na stresny nosi¢ &ierny

odkladaci prie¢inok v stredovej konzole s roletou
styling AMG

predvybava pre digitalne radio

krajiny WIPPS WEU+COC

zbernd skupina pre kable s rezimom 2 - domace
zbernd skupina pre kable s rezimom 3



Kéd vybavy Popis vybavy

07U4 Sportové sedadla

0803 technické zmeny

082B systém nabijania striedavym prddom (nabijanie AC)do 11 kW

0840 tepelnoizolaéné tmavo ténované sklo

0853 pokrogily ozvu€ovaci systém

0859 centralny multimedidlny displej

0871 BEZDOTYKOVA OBSLUHA

0873 vyhrievanie sedadiel pre vodica a spolujazdca

0877 néladové osvetlenie

0889 KEYLESS-GO

0890 zadné vyklopné dvere EASY-PACK

0897 bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
08B6 asistent parkovania s prie¢nou funkciou (OSN R79)

08u8 detsky zachytny systém I-Size

0942 balik lozného priestoru

0968 dokument COC Euro 6 - bez osvedcenia o evidencii ¢ast Il

0986 identifikacny Stitok s VIN

09B2 nabijaci kabel pre nabijaciu skrinku a verejné nabijacie stanice, 5 m, hladky
0B30 nabijaci kabel pre doméacu zasuvku, 5 m, hladky

0B51 TIREFIT

OBAE vysokovoltovy akumulator 3P100S (velkost akumulatora M)

0EMD elektromotor vpredu 150 kW/3 500 Nm

0K13 servisny interval 25. 000 km

0K33 rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
0K34 prispdsobenie rychlosti na baze trasy

oL lavostranné riadenie

0L5C multifunkény $portovy volant v koZi napa

0P47 parkovaci balik s 360-stupriovou kamerouie pozdizneho parkovania
0P55 balik Night

OPAY balik asisten¢nych jazdnych systémov

0PXV riadiaci kéd na priradenie vyrobného zavodu

OPYH linia AMG Line

OPYN prvotriedny balik

ORO1 letné pneumatiky

OR7K velkost kolesa 19" dookola variant 1

ORTF 48,3 cm (19") disky AMG z l'ahkej zliatiny s dizajnom 5 zdvojenych lucov
0uo1 zobrazenie stavu zadného pasu v zdruzenom displeji

o0u10 automatickd deaktivacia airbagu spolujazdca

0uU19 rozsirend realita MBUX pre navigéciu

0u22 bedrova opierka nastavitelna v 4 smeroch

0U26 podlahové rohoze AMG

0uU45 prahové listy s ndpisom Specifickym pre konstrukény vzor, osvetlené a s vymennym krytom
0U60 ochrana chodcov

6D03 sluzba odvozu a dovozu vozidla

6DPR prepravné naklady



